CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Địa chỉ: xóm Thuần Pháp, xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 02086.567898   Website: www.tdtgroup.vn

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GM-TDT

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: Quý Cổ đông

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT trân trọng thông

báo và kính mời Quý cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của

Công ty cổ phần Đầu tư và Phát Triển TDT

1 . Thời gian – địa điểm:

- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 20/04/2025

- Địa điểm: Chi nhánh may TDT Đại Từ - Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT

Xóm Văn Khúc, xã Bình Thuận, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

2. Thành phần tham dự:

Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty theo danh sách cổ đông đã chốt tại ngày

18/03/2025.

3. Xác nhận tham dự:

Để thuận tiện cho việc tổ chức Đại hội đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy xác nhận/ Ủy quyền

tham dự (theo mẫu) trước ngày 15/04/2025 bằng một trong những hình thức sau:

- Trực tiếp qua đường bưu điện đến địa chỉ CTCP Đầu tư và Phát triển TDT

- Xác nhận qua Email: info@tdtgroup.vn

4. Nội dung, tài liệu họp:

Nội dung: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông

                                (Chi tiết theo Chương trình họp đính kèm Thông báo này)

Tài liệu: Chương trình họp và các tài liệu của Đại hội được đăng tải trên website của Công

ty tại địa chỉ www.tdtgroup.vn (Quan hệ cổ đông/ công bố thông tin) kể từ ngày 27/03/2025.

(Lưu ý: Tài liệu họp có thể được chỉnh sửa, bổ sung cho đến ngày tổ chức Đại hội, quý cổ

đông vui lòng theo dõi thông báo trên website để nhận được thông tin kịp thời.)

5. Yêu cầu khi tham dự Đại hội:

Quý cổ đông hoặc người đại diện theo ủy quyền khi đến tham dự vui lòng mang theo và xuất

trình các giấy tờ sau:

(1) Thư mời họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025

(2) Giấy tờ pháp lý (CMND/CCCD/Hộ chiếu đối với cá nhân, Giấy CN ĐKKD đối với tổ chức);

(3) Giấy ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ hợp lệ (trường hợp nhận ủy quyền tham dự)

6. Mọi thông tin xin liên hệ:

    Bà: Trần Thị Huệ              0396.781.781            info@tdtgroup.vn

Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông.

Trân trọng!

Thái nguyên, ngày 27 tháng 03 năm 2025

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

http://www.tdtgroup.vn/
mailto:info@tdtgroup.vn
http://www.tdtgroup.vn/

TDT INVESTMENT AND DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Address: Diem Thuy, Phu Binh District, Thai Nguyen Province, Vietnam

Phone number: 02086.567.898   Website: www.tdtgroup.vn

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

No.     /GM-TDT

INVITATION LETTER

TO THE ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS IN 2025

To: RESPECTED SHAREHOLDERS
The Board of Directors of TDT Investment And Development Joint Stock Company (the

“TDT”) would like to invite our respected shareholders with the following information to attend the

2025 Annual General Meeting of Shareholders (the “TDT”) of TDT:

1 . Date and location:

- Time: 8:00 AM – Sunday, 20 April 2025

- Meeting locations: TDT Dai Tu Garment Branch - TDT Investment and Development Joint

Stock Company, Van Khuc Hamlet, Binh Thuan Commune, Dai Tu District, Thai Nguyen Province.

2. Participants:

All shareholders holding shares of the Company according to the shareholder list finalized on

March 18, 2025.

3. Attendance confirmation:

To facilitate the organization of the Meeting, we kindly ask shareholders to submit the power of

attorney to Attend (using the provided form) before April 15, 2025, through one of the following

methods:

- Directly by postal mail to the address of TDT Investment and Development Joint Stock Company

- Confirmation via Email: info@tdtgroup.vn

4. Meeting’s documents:

Content: Approval of matters within the authority of the General Meeting of Shareholders

                                (Details according to the Meeting Agenda attached to this Notice)

Documents: The meeting agenda and other materials for the meeting will be posted on the

Company’s website at www.tdtgroup.vn (Shareholder Relations/ Public Information) starting from

March 27, 2025..

(Note: The meeting documents may be revised or supplemented until the date of the General

Meeting, and shareholders are kindly requested to follow the notices on the website for timely

information.)

5. Requirements for attending the Meeting:

Shareholders or their authorized representatives are requested to bring and present the following

documents when attending:

(1) Invitation letter to the annual general meeting of shareholders in 2025

(2) Legal documents (ID card/ Citizen ID/ Passport for individuals, Business Registration Certificate for

organizations);

(3) Valid power of attorney for attending the General Meeting of Shareholders (in case of attending by

proxy)

6. For any inquiries, please contact:

Contact person: Trần Thị Huệ              0396.781.781            info@tdtgroup.vn

We look forward to the presence of our valued shareholders.

Sincerely!

Thai nguyen, March 27, 2025

On behalf of the Board of Directors

http://www.tdtgroup.vn/
mailto:info@tdtgroup.vn

		2025-03-28T10:17:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT
	I am the author of this document